GRUPOESCOTEIROGUARÁVERMELHO–506/SP
Av.SãoPaulo,1000–BalneárioAdriana–IlhaComprida/SP

11925-000
Telefone:(11)98576-6429

À

CÂMARAMUNICIPALDEILHACOMPRIDA/SP

AT.SRA.PRESIDENTE

OFÍCIO–05/2022–506/SP

O GrupoEscoteiroGuaráVermelho–506/SP,entidadesem

fins lucrativos,cadastrada no Cadastro Nacionalde Pessoas

Jurídicas– CNPJnº44.915.915/0001-00,com sedenaAv.São

Paulo,1000–BalneárioAdriana–IlhaComprida/SP–11925-000,

vem,porseupresidente,avisarqueofoiadiadoacerimôniade

inauguraçãodoGrupo,queseriarealizadanodia27demarçode

2022,às8h,avisaremosanovadata.

Atenciosamente.

IlhaComprida09demarçode2022

JÚLIOCÉSARMACEDODESOUZA

DiretorPresidente